Junta de Andalucia Adjudicacion
Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0001113264

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2022-0001113264

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Salud y Familias. Secretaria General Técnica (En
Transicion)

NIF: S4111001F

Direccién web: https://juntadeandalucia.es/organismos/saludyfamilias.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Direccion: Avda. de la Innovacion s/n.

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacién del contrato: CCONCIERTO SOCIOSANITARIO: CENTRO DE TRATAMIENTO
AMBULATORIO

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)

Duracién del contrato: 24 meses

Nimero de expediente: CONTR 2021 0001031383

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 20

Clasificacion CPV
85000000-9 - Servicios de salud y asistencia social

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacion Publica Si
(ACP):
Descripcién: CONCIERTO SOCIAL DE LA PRESTACION DEL SERVICIO

SOCIOSANITARIO DE ATENCION PARA LAS PERSONAS CON
PROBLEMAS DE DROGODEPENDENCIAS Y ADICCIONES EN
LA MODALIDAD DE CENTROS DE TRATAMIENTO
AMBULATORIO

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 3.411.966,10 €

Importe total (sin IVA): 3.101.787,36 €

Valor estimado: 6.823.932,19 €

Admite variantes: No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/11/2022 13:33:30 PAGINA: 1/3

VERIFICACION ngZ7MOTFiOWUzMGMzNDVhN2ESIRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/




Junta de Andalucia Adjudicacion
Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0001113264

Sujeto aregulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Plan de igualdad
Ambito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicacion
Fecha de adjudicacion: 28/11/2022

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4

NIF: G04307245
Adjudicatario: ASOC. ALBA
¢Es PYME? No

¢Es UTE? No

Importe neto de adjudicacion:  93.432,64 €
Importe total adjudicacion: 93.432,64 €
Duracién del contrato: 24 Meses
N° de licitadores presentados: 1

N° de ofertas electronicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Union Europea n° 108, pagina (Envio: 02/06/2022 00:00), Publicacion: 07/06/2022
00:00). Referencia:

Documentos adjuntos
Resolucién de adjudicacion - NJyGw23FOmvZEFu4QzlledF4HYjo9H.pdf
(SHA-256: edfd3c557e0f39f12777ed2a8eae3668e105ec9f58138966f19f0fa528ce8754)

Publicaciones relacionadas
2022-0001050398
2022-0001050437
2022-0001113242
2022-0001110381
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2022-0001082044
2022-0001113263
2022-0001082008
2022-0001113253
2022-0001082038
2022-0001056784

Adjudicacién
Referencia: 2022-0001113264
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